2003-01.Slovenski inštitut za standardizacijo. Razmnoževanje celote ali delov tega standarda ni dovoljeno.
Connectors for frequencies below 3 MHz for use with printed boards - Part 5: Edge
-socket connectors and two-part connectors for double-sided printed boards with
2,54 mm (0,1 in) spacing (IEC 60603-5:1987)
Steckverbinder für gedruckte Schaltungen für Frequenzen unter 3 MHz -- Teil 5:
Steckverbinder für direktes Stecken und indirekte Steckverbinder für beidseitig-
beschichtete leiterplatten mit 2,54 mm (0,1 in) Kontaktabstand
Connecteurs pour fréquences inférieures à 3 MHz pour utilisation avec cartes imprimées

Clause
1. Scope 	 	 7
2. I E C type designation 	 	 9
3. Common features 	 	 10
4. Dimensions 	 	 14
5. Gauges and test fixtures 	 	 25
6. Characteristics 	 	 33
7. Test schedule 	 	 35
SIST EN 60603-5:2002
iTeh STANDARD PREVIEW
(standards.iteh.ai)
SIST EN 60603-5:2002
68347f476a5c/sist-en-60603-5-2002
Règle des Six Mois Rapport de vote
48B(BC)12948B(BC)121
— 4 —	 603-5 © CEI 1987
COMMISSION ÉLECTROTECHNIQUE INTERNATIONALE
CONNECTEURS POUR FRÉQUENCES INFÉRIEURES À 3 MHz
POUR UTILISATION AVEC CARTES IMPRIMÉES
Cinquième partie: Connecteurs encartables et connecteurs enfichables
pour cartes imprimées double face au pas de 2,54 mm (0,1 in)
PRÉAMBULE
1) Les décisions ou accords officiels de la CEI en ce qui concerne les questions techniques, préparés par des Comités d'Etudes où
sont représentés tous les Comités nationaux s'intéressant à ces questions, expriment dans la plus grande mesure possible un
accord international sur les sujets examinés.
2) Ces décisions constituent des recommandations internationales et sont agréées comme telles par les Comités nationaux.
3) Dans le but d'encourager l'unification internationale, la CEI exprime le voeu que tous les Comités nationaux adoptent dans
leurs règles nationales le texte de la recommandation de la CEI, dans la mesure où les conditions nationales le permettent.
Toute divergence entre la recommandation de la CEI et la règle nationale correspondante doit, dans la mesure du possible,
être indiquée en termes clairs dans cette dernière.
4) La CEI n'a fixé aucune procédure concernant le marquage comme indication d'approbation et sa responsabilité n'est pas
engagée quand il est déclaré qu'un matériel est conforme à l'une de ses recommandations.
PRÉFACE
La présente norme a été établie par le Sous-Comité 48B: Connecteurs, du Comité d'Etudes n° 48, de la CEI: Composants
électromécaniques pour équipements électroniques.
Le texte de cette norme est issu des documents suivants:
Pour de plus amples renseignements, consulter le rapport de vote mentionné dans le tableau ci-dessus.
Les publications suivantes de la CEI sont citées dans la présente norme:
Publications n°' 512: Composants électromécaniques pour équipements electroniques: procédures d'essai de base
et méthodes de mesure.
512-2 (1976): Deuxième partie: Examen général, essais de continuité électrique et de résistance de
contact, essais d'isolement et essais de contrainte diélectrique.
512-3 (1976): Troisième partie: Essais de courant limite.
512-6 (1984): Sixième partie: Essais climatiques et essais de soudure.
Autre publication citée:
Norme ISO 468 (1982): Rugosité de surface — Paramètres, leurs valeurs et les règles générales de la détermination des
spécifications.
SIST EN 60603-5:2002
iTeh STANDARD PREVIEW
(standards.iteh.ai)
SIST EN 60603-5:2002
68347f476a5c/sist-en-60603-5-2002
Report on VotingSix Months' Rule
48B(CO)12948B(CO)121
603-5 © I E C 1987	 — 5 —